
Snížení cen!
Od 30. 1.

Nabídka platí od 6. 2. 2014 do 12. 2. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 6
Boh1, Bsk1, Ho1, HrM1, Kar1, Km1, Knv1, NJ1, Op1, Pre1, Pv1, Su1, Tb1, Vys1, Vse1 / Bl1, Boh1, Bsk1, Bru1, CT1, FM1, Ha1, Ho1, HrM1, Jes1, Kar1, Km1, Knv1, Kop1, Kyj1, Mh1, NJ1, Ol1, Op1, OvP1, OZa1, Orl1, Pre1, Pv1, Su1, Tb1, UB1, UH1, VM1, Vys1, Vse1, VsM1, Zl1, ZA1

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vvnnéé!!LLeeeeeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!47%

19,90
původně 37,90

1 l = 9,95

LL !LLeevné! sleva!37%

L !Levné! sleva!26%!Levné!Le sleva!43%

L !Leevné! sleva!52%

79,90
původně 169,-

100 g = 39,95

16,90
původně 26,90

16,90
původně 29,90

100 g = 7,04

249,-
původně 339,-

59,90
1 l = 11,98

L !Levné! sleva!46%

6,90
původně 12,90

1 l = 13,80

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!33% 

99,90
původně 149,-

Jacobs Velvet

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Coca-Cola, 
Fanta, 
Sprite

nebo
Kinley

různé druhy
2 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Braník

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Pampers

Dětské pleny
Mini 72 ks, Maxi Plus 48 ks, 

Junior 44 ks, Maxi 54 ks 
nebo Midi 62 ks

1 balení
Max. 5 balení na osobu/den

Opavia

Dětské 
piškoty

240 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den
MM

Zimní směs do ostřikovačů
 s vůní
 obsahuje
   povrchově 
   aktivní   
   látky pro snadné
   odstranění 
   nečistot
 až do -18 °C
 objem: 5 l

Ritter Sport

Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

kg

Premium 
uzená 
rolovaná plec
uzené maso 
vcelku

Kvalita za skvělou cenu!

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
nekompromisní.



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl2, Boh2, Brn2, CT2, CTB2, Ho2, HrM2, Ji2, Jes2, Kar2, Km2, Kop2, Kyj2, Pel2, Pre2, Pv2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vse2, VsM2, Zno2, ZS2, ZA2 / Bl2, Boh2, Bsk2...  Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, KH2, Ko2, Na2, Ny2, Par2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ben2, Ber2, Kla2, Sla2, St2, Pis2 / X2 Do2, Kad2, Lit2, Lou2, Mo2, Pb2, Plz2, So2, Tp2, UL2, Zat2 / X2

sleva!50% 

39,90
původně 79,90

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

sleva!40% 

29,90
původně 49,90

sleva!50% 

4,90
původně 9,90

Růžová je dobrá!
Patříme mezi nejzdravější ovoce, 
protože obsahujeme celou řadu 
zdraví prospěšných látek. 
Množství vitaminů skupiny B, 
vitaminy C a E, minerální látky, 
stopové prvky i ovocné kyseli-
ny… Tato báječná kombinace 
mimo jiné stimuluje peristaltiku 
střev a urychluje vyplavování 
škodlivin z těla, posiluje imunitní 
systém, podporuje nervovou 
a mozkovou činnost či krvetvorbu. 
My „růžoví“ patříme ke tmavým 
odrůdám hroznů bohatších na 
antioxidanty. Výborně si sedneme 
se sýry či s jinými druhy ovoce, 
společně promíchanými v ovoc-
ných salátech. Tou nejlepší vol-
bou je ale snídaně, kterou bohu-
žel mnozí z Vás vynecháváte. 
Přitom stačí tak málo. Přidejte 
nás společně s naším žlutým 
a neméně zdravým konkurentem 
banánem k ovesným vločkám 
a smíchejte s nízkotučným bílým 
jogurtem. Dodáme Vám spoustu 
energie do nového dne! 

Bl BB h2 BB 2 CCT2 CCTB H

Hrozny růžové
dovoz Peru
I. jakost
1 kg
Max. 5 kg 
na osobu/den

Zelí bílé hlávkové
Česká republika nebo
dovoz Německo 
1 kg
Max. 5 kusů na osobu/den

Hrušky zelené
dovoz Holandsko 
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg
Max. 5 kg na osobu/den

Rajčata keřík
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg
Max. 5 kg na osobu/den

Tento týden až 1/2 ceny



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

Levné!

47,90bez keramického

květináče

sleva!50% 

14,90
původně 29,90

Levné!

39,90bez keramického

květináče

Levné!

69,90bez keramického

květináče

Grepy červené
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg
Max. 5 kg na osobu/den

Begonie
průměr 

květináče: 
9 cm

1 kus
v prodeji 
20 kusů

Brambořík
(Cyclamen 
persicum)

průměr 
květináče: 

12 cm
1 kus

v prodeji 
18 kusů

Rhipsalidopsis
průměr květináče: 9 cm

1 kus
v prodeji 54 kusy

u vybraného sortimentu!

Rozmanitá 
pestrost – 
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny dostanete každý den 
svou čerstvou porci vitaminů. 
Ať už jde o čerstvou nabídku 
od místních pěstitelů, nebo 
exotickou nabídku z celého 
světa – ovoce a zeleninu 
dodáváme do Vašeho Kaufl andu 
každý den. Dennodenně tak pro 
Vás obstaráváme pestrou 
a bohatou nabídku! Vyberte si 
z rozmanitosti, jakou nenajdete
v žádném jiném diskontu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kukuřičný krém
s vinnou klobásou!
Potřebujeme (4–6 porcí):
500 g mražené kukuřice
nebo 5 kukuřičných klasů,
1 bramboru, 80 g másla,
1 cibuli, 750 ml zeleninového 
vývaru z kukuřice a brambor, 
200 ml smetany, sůl, kořenovou
zeleninu (mrkev, celer, petržel),
nakrájenou na jemné nudličky, 
máslo na opečení, vinnou
klobásu, pár střiků bílého vína, 
muškátový oříšek
 
Postup: 
Kukuřici a oloupanou nakráje-
nou bramboru zalijeme vodou, 
osolíme a vaříme 20 minut. 
Poté vše scedíme a vývar 
ponecháme stranou. Máme-li 
syrové klasy, vaříme je delší 
dobu doměkka, bramboru 
přidáme až ke konci varu. Na 
másle necháme zesklovatět 
nadrobno nakrájenou cibuli, 
vmícháme kukuřici (z klasů ji 
nejprve okrájíme) a bramboru. 
Orestujeme, zalijeme vývarem, 
přivedeme opět k varu a vaříme 
ještě 10 minut. Polévku rozmi-
xujeme a nechceme-li v ní mít 
jemné slupičky z kukuřice,
tak ji přecedíme. Zjemníme ji
takovým množstvím smetany
a vývaru, aby měla krémovou 
konzistenci, a dochutíme solí. 
Polévku podáváme s restova-
nou zeleninou a vinnou klobá-
sou opečenou na másle. 
Zastříkneme ji vínem a lehce 
ochutíme muškátovým oříškem.

MASOL

sleva!37% 

24,90
původně 39,90

1 kg = 83,-

sleva!18% 

39,90
původně 48,90

1 kg = 88,66

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

300 g balení
Čevapčiči 

kg

Vepřové kosti
na polévku

450 g balení
Vinná klobása

Ryzí chuť –Náš recept pro Vás.

Pro všechny
kreativní.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Boh5, Ho5, HrM5, Kar5, Km5, Knv5, NJ5, Pre5, Pv5, Su5, Vys5, Vse5 / Bl5, Boh5, Bru5 ...

L !LLevné!

sleva!20% 

99,90
původně 125,-

sleva!31% 

99,90
původně 145,-

sleva!15% 

169,-
původně 199,-

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

sleva!21%

sleva!35%

54,90

44,90

původně 69,90

původně 69,90

1 kg = 109,80

1 kg = 89,80

sleva!25% 

59,90
původně 79,90

sleva!21%

78,90
původně 99,90

Vodňanské kuře

Uzené kuře
1000 g

kg

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky, na minutku

kg
Pražská uzená kýta

500 g balení
Mělněná vepřová plec 

kg

Hovězí pečeně 
na svíčkovou
křehké naložené maso

kg

Vepřová kýta
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

sleva!33%

39,90
původně 59,90

1 kg = 79,80
500 g balení

Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky

500 g balení

Vepřové 
maso na čínu

kg

Vepřové koleno
z kýty
výborné na pečení nebo ovar

Od 30. 1.

Snížení cen!

opravdový zážitek!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh6, Bsk6, Brn6, CT6, CTB6, FM6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, Kop6, NJ6, Op6, Pre6, Pv6, Svi6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vys6, Vse6, Zl6, Zno6, ZS6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Ko6, MB6, Me6, Na6, NB6, Ny6, Tu6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ber6, JH6, Kla6, Ta6, Pis6 / X6 Che6, Kt6, Lit6, LTV6, ML6, Pb6, So6, Tp6, Zat6 / X6

Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v obvykléé ž t í

Gothajský 
salám
100 g

LLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!! sleva!20%

15,90
původně 19,90

Šunka 
od kosti
výběrová
90 % vepřového
masa
100 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!25%LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!23%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

LLLLLLLL !!!LLL !Levné!LLLLLLLeevvné! sleva!20%

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!vnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!25%

LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!25%

!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnééééééé!LLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvv sleva!21%

12,50
původně 15,90

12,50
původně 15,90

5,90
původně 7,90

7,90
původně 9,90

11,90
původně 15,90

47,90
původně 62,90

2,90
původně 3,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!30%

4,50
původně 6,50

Opavské klobásy
100 g

Vídeňské párky
100 g

Rustikální 
bageta 
s pohankou
vícezrnné pečivo
120 g

Čokoládový 
twister

jemné pečivo
97 g

Královský chléb
žitno-pšeničný 

chléb
1150 g

Kaiserka 
multicereální

vícezrnné 
pečivo

60 g

Toskánské 
pečivo

běžné pečivo 
pšeničné

75 g

ý pý p j

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

13,90
původně 17,90Lovecký salám

trvanlivý výrobek
fermentovaný
100 g

Vždy čerstvé

Splněná přání 
u našeho 
obslužného pultu! 
U našeho obslužného 
pultu nezůstanou žádná 
přání nevyslyšena. Je to proto, že 
nabízíme široký výběr regionálních, 
národních i mezinárodních specialit 
uzenin a sýrů.

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Pre7, Pv7, Svi7, Su7, Tb7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / X7 Dc7, HK7, Chru7, KH7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7 Che7, Kt7, LTV7, ML7, Pb7, Tp7 / X7

ý pý p j

Pařížský salát
100 g

LLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!! sleva!20%

19,90
původně 24,90

L !Levné! sleva!22%

LLL !!!!!!!!!!!!!

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééééééééé!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!20%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!23%

!LLLLLL né!LLLLLLLevn sleva!32%

16,90
původně 24,90

27,90
původně 35,90

22,90
původně 29,90

15,90
původně 19,90

6,90
původně 8,90

LLLLL !LLLevné! sleva!20%

LLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

13,90
původně 17,90

11,90
původně 14,90

L !LLevné!L sleva!20%

37,90
původně 47,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!26%

21,90
původně 29,90

Sýr s příchutí
Sýrů je veliké množství. 
Já jsem Excelent. Také proto, 
že jsem sýrem s příchutí pažitky, 
pepře, chilli papričky nebo 
česneku. Vynikám výraznou 
chutí těchto ingrediencí, které 
jsou rovnoměrně rozprostřeny 
v celé mé hmotě. Technologii 
mé výroby je věnována velká 
péče a mé zrání probíhá po 
dobu 4–6 týdnů pod dohledem 
sýrařských odborníků. Velice 
dobře se „rýmuji“ s vínem i se 
studenou kuchyní. A také jsem 
oceněn značkou KLASA.

Český cézar 
Spojení slov Caesar a Bleu – česky 

modrý – mě přesně vystihuje. Jsem 

totiž vznešený i krásný sýr. Takový 

český cézar, malebně prorostlý 

ušlechtilou modrou plísní. Vychutnejte

si mou jemně pikantní chuť, která 

skvěle vynikne v kombinaci s plnými 

červenými víny, i příjemnou vůni. 

Excelent
Sýr
přírodní polotvrdý
různé druhy
tuk v sušině 45 %
100 g

Akawi
Sýr

balkánského typu
slaný

tuk v sušině 
38 %
100 g

Provolone Kugel
Sýr

přírodní zrající
z kravského mléka
tuk v sušině 50 %

100 g

Maasdam
Sýr
polotvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 45%
100 g

Jemná 
tvarůžková pomazánka
s pažitkou
100 g

Korunní sardinky
s cibulí
100 g

Sušená rajčata
v bylinkovém oleji
100 g

EExcExcExcxccE eleeleeleleleleelentnttntntntn

Caesar Bleu
Sýr 

s modrou plísní 
uvnitř hmoty

tuk
v sušině 50 %

100 g

Roquefort AOP
Sýr ovčí

z nepasterovaného 
mléka

tuk v sušině 
52 %
100 g

emJeeeemJeemeeeee nánánánánáná

na Váš stůl!



Mléčné potraviny/Bílkoviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej/Máslo

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Op8, Pre8, Pv8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Dc8, HK8, Chru8, KH8, MB10, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, ...
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CB10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla10, Sla8, St8, Ta8, Pis8 Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

LL !!!!LLLLLeeeevvvvvnnnnéééééé!!!!!

L !Levné!Levné! L !Levné!L é! sleva!26%

32,90
původně 44,90

100 g = 10,97

LLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!32%
původně 54,90

100 g = 18,45

36,90

sleva!32%

100 g = 14,45

28,90
původně 42,90

100 g = 7,35

sleva!41%

16,90
původně 28,90

LLL !!LLLLeeeevvvvnnnnéééé!!! sleva!23%

9,90
původně 12,90

100 g = 3,96

!LLevné!Le sleva!46%

L !!LLLLLLevné!LLLLLLLeLLLL sleva!22% Levné! sleva!33%

22,90
původně 29,50

100 g = 3,05

7,90
původně 11,90

13,90
původně 25,90

100 g = 9,27

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!40%

21,90
původně 36,90

100 ml = 6,26

L !Levné! sleva!27%

15,90
původně 21,90

100 g = 5,78

sleva!26%

9,50
původně 12,90

100 g = 6,33

Müller Froop
Ovoce 
na jogurtu
různé druhy
tuk 2,2 %
150 g

Müll F

Jsem zkrátka Šmakoun

Jsem česká potravina vyrobená 

z vaječného bílku vhodná pro zdravý 

životní styl. Neobsahuji tuk, cukr, 

cholesterol ani lepek, mám vysoký 

podíl bílkovin a nízkou energetickou 

hodnotu. Odlehčím každé jídlo. Jsem 

skvělý naslano i nasladko. Chutnám 

všem. Jsem zkrátka Šmakoun.

Moravia
Olešnický 
tvaroh
měkký 
tuk 1 %
230 g

Šmakoun
Natur

z vaječných bílků
bezlepkový

tuk 0,2 %
200 g

Apetito Maxi
Tavený sýr
tuk v sušině 49 %
200 g 
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Gouda
Polotvrdý sýr
tuk v sušině 48 %
300 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

MorMorMorMoraaviaavv aaa

L !!Levné! sleva!25%

47,90
původně 63,90

100 g = 19,16

Máslo Gillot
přírodní 
nebo solené
tuk 82 % 
nebo 80 %
250 g

Lando
Vepřové 
sádlo
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Milblu
Jogurtový 

nápoj
jahoda, lesní 

směs nebo
broskev &
marakuja

750 g
Danone Kostíci
Jogurt
různé příchutě
tuk 2,8 % 
nebo 5,6 %
107 g - 112 g

Delika
Vajíčkový 
salát
150 g

Boneco
Tatarská 
omáčka 
nebo Majolka
350 ml

Listové těsto 
na pečicím 
papíře
balené
275 g

Danone Kostíc

Delika

Zkrátka čerstvé,Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Pre9, Pv9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... Dc9, HK9, Chru9, KH9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, ...
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11, ... Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

Prosciutto Cotto
Šunka 
nejvyšší 
kvality
94 % masa
200 g

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

16,90
původně 21,90

LLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!33%

LLL !!!!!LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv ééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!41%

L !Levné!L é! sleva!33%

LLLLeeeevvvvnnnnéééé!!!! sleva!23%

L !Levné! sleva!33%

!LLLLL !nnnnnnnéééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!37%

99,90
původně 159,-

1 kg = 153,69

39,90
původně 59,90

129,-
původně 195,-

19,90
původně 29,90

19,90
původně 33,90

100 g = 7,65

22,90
původně 29,90

sleva!23%L !Levné! sleva!28%

44,90
původně 62,90

100 g = 22,45

25,90
původně 33,90

100 g = 5,18

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!45%

59,90
původně 109,-

100 g = 11,75

Vítr vane...
Slaninu s přídomkem „anglická“ 
byste v Anglii hledali marně. 
Tento název jsem dostala ve 
Vaší zemi proto, aby bylo zřejmé, 
odkud vítr vane. V roce 1770 
začal Angličan John Harris 
vyrábět slaninu ve velkém. 
Založil fi rmu v hrabství Wiltshire, 
které je dodnes považováno za 
celosvětové hlavní město slaniny. 
Angličtí gentlemani si nedovedou 
beze mě představit english 
breakfast. Vědí proč. Zkuste to se 
mnou také. Vítr vane z Království 
a je cítit kouřem uzené slaniny!

Ponnath
Anglická 
slanina
100 g

223333%%%%

Coppenrath&
Wiese

Pestrý 
koláč

650 g

Dr. Oetker Guseppe
Pizza
různé druhy
335 g - 425 g

Kimbex s.r.o.
Aljašská 

treska
filé

1 kg

Polévková směs
1 kg

Vodňanské kuře
Tlačenka 
drůbeží
500 g

Kmotr
Česnekový 

trvanlivý 
salám

510 g

PonPononnatnann h

Bivoj
Trampské 
cigáro
260 g

Bivoj

Chodura
Cikánská 

pečeně
100 g

zkrátka chutné!



Trvanlivé potraviny

Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, KH10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

ej

L !Levné! L !Levné!L é! sleva!37%

19,90
původně 31,90

100 g = 7,96

L !Levné!Levné! sleva!25%

25,90
původně 34,90

100 g = 7,40

L !LLLLeeeeevvvvvnnéé!!

LLLLL !!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!

LL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

10,90
původně 13,90

1 kg = 21,80

!LLL !Levné!LLLLLLLLLeeeeevvvvvnnné!

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!24% L !!LLLevné!LLLe sleva!40% Levné!Levné! sleva!39%

17,90
původně 29,90

1 kg = 35,80

19,90
původně 32,90

100 g = 17,77

24,90
původně 32,90

100 g = 4,98

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!45%

37,90
původně 69,90

100 g = 15,16

L !Levné!Levné! sleva!40%

17,90
původně 29,90

100 g = 12,79100 g = 49,75

sleva!47%

19,90
původně 37,90

100 g = 2,98

sleva!25%

14,90
původně 19,90

sleva!30%

37,90
původně 54,90

100 g = 10,50

sleva!40%

18,90
původně 31,90

Penam

Rosický 
chléb 

toustový
světlý nebo 

tmavý
krájený, 
balený
500 g

Pé Cé

Křehké 
houstičky
klasik nebo 
grahamové
250 g

Goldfein

Chlebíček
mramorový, 
vanilkový 
s mandlemi
nebo citrónový
350 g

Cereálie – snídaňová energie 

Kroužky, koláčky, čtverečky, lupínky 

či kuličky. Med, čokoláda, skořice 

či kakao. Vzaly jsme na sebe 

množství hravých podob a skvělých 

chutí. Jakožto celozrnné cereálie 

s množstvím vitaminů, minerálních 

látek a vlákninou ručíme za vydatnou, 

zdravou a zábavnou snídani!

Nestlé

Cereálie
různé druhy

215 g – 225 g

Meining

Maso ve 
vlastní šťávě
kuřecí, vepřové
nebo krůtí
180 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Bezvaječné 
těstoviny
100% semolina
různé druhy
500 g

Zlaté
Menu

Rýže 
parboiled

500 g

Knorr

Bohatý 
bujón
různé druhy
112 g

Diamant

Cukr bílý
krystal
100 × 5 g

Loyd

Ovocný čaj
různé příchutě
20 x 2 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Jacobs 
Aroma 

Standard

Mletá
káva
250 g

Max. 8 kusů
na osobu/den

Melta

Kávovinová 
směs
porcovaná
140 g

MeltaM lt

Ať si vybereteNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, HK11, Chru11, KH11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13 ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

LLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!23%

12,90
původně 16,90

1 l = 8,60

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnéééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvv

L !LL !Levné! sleva!37%!LLevné!L é Levné!L sleva!41%

L !LLevné!L sleva!33%!LLLLLLL vné!LLLLLLeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

19,90
původně 29,90

11,90
původně 18,90

100 g = 9,15

19,90
původně 33,90

L !Levné!L !Levné! sleva!20% !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!evvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!25%

L !LLevné!L sleva!21%L !Levné!

10,90
původně 13,90

1 l = 7,27

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!33%

19,90
původně 29,90

1 l = 13,27

74,90
původně 99,90

1 l = 99,87

23,90
původně 29,90

1 l = 184,29

sleva!35%

129,-
původně 199,-

1 l = 9,93

sleva!34%

14,90
původně 22,90

sleva!32%

33,90
původně 49,90

100 g = 26,60

sleva!33%

39,90
původně 59,90

sleva!18%

88,90
původně 109,-

Nechte
se chytit
mou chutí
Jsem Mattoni ochucená a kombinuji 
jedinečnou minerální vodu Mattoni 
z panenské přírody u Karlových Varů 
se skvělou příchutí ovoce. Vybrat si 
můžete nejen z perlivých Mattoni, 
ale také ze stále oblíbenějších 
neperlivých variant. Mě si můžete 
dopřát bez výčitek. Mám vyvážený 
obsah minerálů pro každodenní 
pitný režim a neobsahuji chemické 
konzervanty ani umělá barviva.

Mattoni

Minerální 
voda
ochucená 
perlivá
různé druhy
1,5 l PET láhev
Max. 12 kusů
na osobu /den

MatMatatttMattttontotottontonontontotoototo iii

Milka 
Crispello

Pralinky
s vanilkovou 

nebo 
kakaovou 

příchutí
v mléčné 
čokoládě

150 g

Opavia 
Kolonáda

Lázeňské 
oplatky
různé druhy
175 g  – 260 g

Opavia Zlaté

Čajové 
pečivo

různé druhy
180 g – 220 g
Max. 10 kusů

na osobu /den

Orion
Modré z nebe

Dezert
košíčky
různé druhy
150 g – 162 g

Opavia
BeBe

Sušenky
různé druhy
130 g
Max. 10 kusů
na osobu /den

Canto

Cracker
různé druhy
130 g – 140 g

Dobrá voda

Zelený nebo 
bílý čaj

různé druhy
1,5 l PET láhev

Mattoni

Minerální 
voda

neochucená
perlivá, 

neperlivá nebo 
jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Schweppes

Limonáda 
s příchutí
různé druhy

1,5 l PET 
láhev

Rossijskoe 
Igristoe

Šumivé 
víno

Demi sec 
nebo Rosé

0,75 l 
láhev

Chatenau

Víno
červené, růžové, 
bílé nebo červené 
Semisweet
1 l Tetra Pak
Max. 10 kusů
na osobu /den

Fruko 
Schulz

Pina 
Colada

15 %
0,7 l láhev

M

OpaviaOOpaOOOO via
BeBe

Opavia 

O

OrionOriion

Canto

cokoliv, bude to vždy dobré!



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LL !!LLeevvnnéé!! sleva!31%

47,90
původně 69,90

100 ml = 9,58

LL !!LLLLeeeevvvvnnnnéééééé!!!!!!! sleva!42%

57,90
původně 99,90

100 ml = 28,95

L !LLevné!L sleva!33%

L !LLevné!L sleva!33%

!LLLLL né!LLLLeeevnLLL sleva!20%!LLLLLLLLL né!LLLLLLLeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!20%

59,90
původně 89,90

100 ml = 29,95

27,90
původně 34,90

11,90
původně 14,90

59,90
původně 89,90

100 ml = 11,98

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!25% 

66,60
původně 89,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29% 

59,90
původně 84,90

1 l = 39,93

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!39% 

49,90
původně 82,90

1 l = 33,27

Mimo ádná
nabídka! 

345,-
Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!21% 

89,90
původně 115,-

100 ml = 22,48

Odol

Ústní voda
Classic nebo 
Stoma Paradentol
bez alkoholu
500 ml

Lactacyd

Mycí 
emulze 

pro intimní 
hygienu

Femina
200 ml

Herbavera

Gel nebo 
balzám
různé druhy
500 ml

Old Spice

Deostick
různé druhy
50 ml – 70 ml

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12...  Dc12, HK12, Chru12, KH12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12... 
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

Dohladka!
Kdo z Vás, pánové, nestojí o bezpeč-

né a hladké holení? O holení, které si 

užijete? Jelikož krásně pěním (ne 

vzteky, ale samou radostí z očekávání 

toho, jak se poté, co mě opláchnete, 

sebevědomě pousmějete), holicí stro-

jek po mně krásně klouže. A i dámy 

ocení mou příjemnou vůni.

Ariel

Prací prášek
nebo

Prací tablety
Color&Style nebo 
Mountain Spring
7,5 kg = 75 praní 

nebo 
55 ks = 55 praní

do vyprodání zásob

Head & Shoulders

Šampon
různé druhy

400 ml

Lenor

Aviváž
koncentrát

Spring, Summer 
nebo Sensitive

1,5 l = 6 l

Jar

Prostředek 
na mytí nádobí

různé druhy
1,5 l

Indulona

Krém 
univerzální

100 ml

Caterine

Vatové 
tampony

120 ks
1 balení

Wilkinson

Gel na holení
Extra Protection 
nebo Sensitive
200 ml

Vysoká kvalitaNáš velký výběr drogerie.

Pro všechny
starostlivé.



Čisticí prostředky

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro zvířata

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...    Dc13, HK13, Chru13, KH13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...   
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, ...   Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

Pro děti

LLLL !!!!LLLLLLLLLLeeeevvvvvvvnnnnnéééé!!!

LLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnéééééééé!!!!!!

L !LLLevné!LL sleva!33%

L !

L !Levné!LL !LLLevnééé!!!! sleva!26%

Levné!

L !Levné! sleva!31%L !Levné!

11,90
původně 17,90

1 l = 23,80

54,90
původně 79,90

100 ml = 19,96

139,-
původně 189,-

L !Levné! sleva!40%

23,90
původně 39,90

L !Levné!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

125,-
100 g = 5,21

149,-
100 g = 6,21

sleva!57%

1 role = 4,99

39,90
původně 94,90

sleva!33%

100 g = 14,98

59,90
původně 89,90

sleva!28%

100 g = 14,23

24,90
původně 34,90

sleva!32% 

100 g = 5,66

67,90
původně 99,90

sleva!35%

26,90
původně 41,90

sleva!33%

9,90
původně 14,90

sleva!38%

1 l = 97,80

48,90
původně 79,90

Hero Sunarka

Dětské 
sušenky
od 6.měsíce
bez příchutě
nebo s příchutí 
banánu a medu
175 g

Frape

Dětský 
instantní 
čajový nápoj
ovocný nebo
multivitamín
od 6. nebo 
8. měsíce
400 g

Clean Maximo

Víceúčelová 
utěrka
38 x 38 cm
5 ks/bal.

Clean Maximo

Tekutý škrob
na prádlo

Flower nebo 
Caribic
500 ml

Glade by Brise

Osvěžovač 
vzduchu
Refresh Air

Ranní horská 
svěžest nebo 

Horský pramen
275 ml

Cif

Čistič 
ve spreji
Na vodní kámen, 
Odmašťovač
nebo Nerez
500 ml

Zewa Deluxe

Toaletní papír
různé druhy
3vrstvý 
8 x 20,7 m
8 rolí
Max. 8 kusů 
na osobu/den

Harmony

Kuchyňské 
utěrky
Praktik
2vrstvé, 2 x 21 m
2 ks/bal.

Zewa

Papírové 
kapesníky
Kids Zoo nebo 
Clean&Soft
3vrstvé
60 ks/box nebo 
90 ks/box

Calgon

Odstraňovač 
vodního kamene
prášek nebo tablety

1 kg nebo 24 ks
1 balení

Propesko

Kapsičky 
pro psy
různé příchutě
12 x 100 g

Pedigree

Kapsičky 
pro psy
různé druhy
18 + 6 ks zdarma
24 x 100 g
do vyprodání 
zásob

Whiskas

Kapsičky 
pro kočky
různé druhy
18 + 6 ks zdarma 
24 x 100 g
do vyprodání 
zásob

za nízkou cenu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...   Dc14, HK14, Chru14, KH14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ... 
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16, ...  Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

LL !LLevnné!!

L !Leevvnnéé!! sleva!37%

L !

L !LLeevvnnéé!! sleva!31%

Levvné!!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLevnnéé!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvLLLLLLLLLL sleva!25%

L !LLeevvnnéé!! sleva!24%

54,90
původně 72,90

119,-
původně 189,-

100 g = 23,80

59,90
původně 79,90

100 g = 23,96

88,80
původně 129,-

1 l = 177,60

29,90
100 g = 31,47

sleva!36%

100 g = 27,07

37,90
původně 59,90

sleva!34%

111,-
původně 169,-

Domácí kavárnička

Mít tak doma kavárničku! Útulnou, 

ale hlavně s neodolatelnou vůní 

kávy! To je sen mnoha milovníků 

tohoto úžasného nápoje. Jsou ovšem 

kávy, které Vám po zalití poskytnou 

přesně tento zážitek. Nemusíte 

nikam chodit, nechávat se zalévat 

deštěm. Zalijte horkou vodou mě... 

Dárky od srdce! 
Lásku bychom měli dávat 
najevo dennodenně, nejen
o „našem“ 1. máji a blížícím 
se „mezinárodním“ sv. Valen-
týnu. V tyto dny se ale proje-
vy lásky tak nějak „dávají“ 
více. Dárky z naší nabídky 
potěšíte svého partnera, 
rodiče i děti. Od srdce.

Nescafé Espresso

Instantní káva
Original nebo 

Delicate
100 g

Lindt Lindor

Pralinky 
s jemnou 

čokoládovou 
náplní

směs nebo 
mléčné

100 g

Tchibo
Espresso 
Sicilia nebo 
Milano style

Pražená 
zrnková 
káva
500 g

Merci

Čokoláda
směs, mléčná 
nebo hořká
250 g

Missis creamy

Mléčný likér
Čokoláda nebo 

Vlašský ořech
16 %

0,5 l láhev

Orion

Lentilky
Čokoládové 
srdíčko
95 g
do vyprodání 
zásob

Figaro
Tatiana

Dezert
156 g

Ceny platné od 6. 2. 2014

Vše pro 14. únor –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...   Dc15, HK15, Chru15, KH15, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17, ...  Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

Mimo ádná
nabídka! Levné!

169,-

Levné!

LL !L !LLeevvné!

L !!!LLLLLeevvnnnéééé!!!!! sleva!22%

Levné!

LL !Levnéé!! sleva!20%

Levné!

59,90

59,90
79,90

původně 99,90

1 l = 106,53

99,90
původně 129,-

1 l = 266,40

bez keramického

květináče

v keramickém

květináči

sleva!20%

1 l = 135,80

67,90
původně 84,90

1 l = 641,43

sleva!25%

449,-
původně 599,-

Darujte krásku
Vaší milované partnerce, mamince 

či každému, na kom Vám záleží, mnou 

uděláte vždy radost. Jednak proto, 

že jsem nenáročná kráska, která 

„prokvete“ domov po dlouhé týdny. 

Ale hlavně proto, že mě darujete od 

srdce. Pak se Vám dostane i toho 

nejmilejšího poděkování – úsměvu.

Orchidea 
Phalaenopsis
1 výhon
průměr květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 30 kusů

Mini Campanula
průměr květináče:
6 cm
1 kus
v prodeji 48 kusů

Růže
průměr květináče:
10,5 cm
1 kus
v prodeji 36 kusů

Kagor 
Golden

červené víno 
sladké

Moldávie
0,75 l láhev

Nachtgold

Beerenauslese
bílé víno 

sladké, Německo
0,375 l láhev

Nicolaus

Likér
16 %

různé druhy
0,5 l láhev

Jack Daniel‘s

Tennessee 
whiskey 40% 

nebo 
Tennessee 

Honey 35%
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Tmavě rubínová barva, 
kořenitost spojená s ovocností

16 – 18 °C

zvěřina, 
tmavá masa

Plné, aromatické 
s tóny medu, hrozinek

10 – 12 °C

dezerty, 
slavnostní chvíle

do 14. 2. 2014

svátek zamilovaných!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

UZENINY

OBY

LI
TA

  

 
 barviv

100 %

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

15,90
původně 19,90

100 g = 10,60

LLL !!LLLLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnééééééééé!!!!!! sleva!21%

L !LLevvnéé! sleva!20%LLL !!!LLLLLLLLeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!! sleva!20%

23,90
původně 29,90

39,90
původně 49,90

54,90
původně 69,90

100 g = 19,95

100 g = 13,73

LL !!LLLLLeeeevvvvvnnnnnéééééé!!! sleva!23%

22,90
původně 29,90

100 g = 15,27

Poctivý salám
Špičková kvalita v jemně krájených 

plátcích. Už při prvním ochutnání 

skvěle rozvinuté aroma. To jsem celý já, 

pivní salám značky K-Classic. 

Obzvláště dobře „šmakuju“ s čerstvým 

pšenično-žitným chlebem,

ale i s křupavým bílým pečivem.

Chutí neklamu, ale názvem tak trochu 

ano. Piva jsem se totiž při mé výrobě

ani nedotkl. Nazývám se tak proto,

že si s ním lebedím na Vašich 

chuťových pohárcích. A Vy s námi.

Lyonský, Pivní nebo 
Šunkový salám

150 g

Krůtí prsa
přírodní, 
s bylinkami
nebo s kari
100 g

Kuřecí prsní  
šunka, Dušená 
šunka nebo  
Krůtí prsa
nejvyšší jakost
96 % masa
jemně krájená
200 g

Debrecínské 
párky
400 g

Nářezový talíř 
nebo
Salámový talíř
150 g

OBBY

LI
TAT

Výrobky značky K-Classic, záruku té nejvyšší kvality, 
najdete už i v našich regálech s uzeninami. 
Při jejich výrobě dbáme na to, abychom dosáhli 
co nejkvalitnějšího složení, a proto 
se zříkáme přídavku látek 
zvýrazňujících chuť, 
aromat i barviv. 

Tohle opravdu chutná!
Za to Vám ručíme!
Více na:

Poctivost,            

  která  chutná!

www.kaufl and.cz/
kclassic

K-Classic − Poctivost,



Velký 
      výběr –        
vybere si 
         každý!
Velký výběr – vybere si každý!
Ochutnali jste už lahodné uzené 
speciality K-Classic?
Ať už jako ohnivě pikantní, nebo 
jemně uzené – vždy Vám ručíme
za skvělou chuť a tu nejlepší 
kvalitu.

My v Kaufl andu víme: 
Nákup uzenin je věcí důvěry!

Kromě toho, že dbáme na to 
nejkvalitnější složení, klademe
u našich uzených specialit
K-Classic zvláštní důraz
i na jejich pečlivé zpracování.
Kauflandem vybraní výrobci
produkují naše speciality podle 
jasně a pečlivě stanovených
receptur!

Přesvědčte se sami a vyslovíte:

K-Classic – mé nové
oblíbené uzeniny!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl17, Boh17, Bsk17, Brn19, Bru17, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Jes17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, Kyj17, NJ17, Op17, Pel17, Pre17, Pv17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, VsM17, Zl17, Zno17, ZS17, ZA17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... 

echechececec na fnana fna ota otaaa a jsoujsoujsououjs uuu poupp ze ize ilustustustustlu račnačračnčračnra ní bí, buuuu popopp

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééé!!!!! sleva!20%

63,90
původně 79,90

100 g = 21,30

!!!LLLLLLLLLL vvvnnnnnéééééé!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvLL sleva!20%LLLL !!!!!LLLLeeeevvvvvnnéé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%

LLLLL !!LLLLLLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!!!! sleva!20%LL !!LL !!LLLLLLLeeeeevvvvvnnéé!! sleva!18%LL !!LLLLeevvvvvnnnnnnééééééé!!!!! sleva!25%

LLL !!!!LLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnééééé!!!!!!!

!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLL sleva!20%

9,50
původně 11,90

29,90
původně 39,90

25,90
původně 31,90

47,90
původně 59,90

35,90
původně 45,90

94,90
původně 119,-

100 g = 7,60

100 g = 14,95 100 g = 19,16

100 g = 8,98 100 g = 14,60

sleva!20% 

23,90
původně 29,90

100 g = 14,95

sleva!21%

29,90
původně 37,90

Pikantní klobáskový zákusek

Jsme přirozeně uzrálé, uzené a jen 

jemně solené. O své neodolatelnosti 

Vás přesvědčíme i pikantní chutí.

Jsme trvanlivé klobásky poctivé 

značky K-Classic. Náš typický 

„šmak“ jsme získaly díky bílému 

pepři. A protože máme dlouhou 

životní výdrž i vně ledničky, jsme tím 

nejlepším společníkem nejen pro 

chvíle, kdy máte chuť na nějaký ten 

zákusek, ale i pro celodenní výlety!

Trvanlivá klobáska
s pepřem nebo paprikou
300 g

Játrová 
paštika
125 g

Dušená 
šunka
nejvyšší jakost
obsahuje 96 % 
vepřového 
masa
200 g

Dušená 
šunka 

v aspiku
se žampiony,

Jemná 
zelenina 
v aspiku

nebo
Kuřecí prsa 

v aspiku
200 g

Baguette 
Salami
salám podle 
francouzské 
receptury
100 g

Salám
Pur Porc

trvanlivý 
fermentovaný

250 g

Salám 
v bylinkách, 

v pepři
nebo v sýru

trvanlivý
100 g

Bavorská 
sekaná
jemná nebo 
hrubá
400 g

Salám
Edel

trvanlivý 
fermentovaný

650 g

která chutná!



Prodává Váš

lahodná sýrová zrnka ve smetaně

s vysokým obsahem vápníku

a nízkým obsahem tuku, jen 4 - 5%

rychle zažene hlad a zároveň

zasytí na dlouhou dobu

IMAGEI



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

VELIKONOCE

ZaZa tiskové ch bhyby nerneručímučím

Mimo á
nabídka!

MMiMi
nnnaabbbbííddkkkaa!a!!í0000%%%%%%mmmomomooomomomooo áááááá

bbbbbbííííídkdkkkddkkkíí

38,90
100 g = 25,93

20,90
100 g = 13,93

84,90
100 g = 21,23

24,90 99,90
100 g = 39,96

27,90

44,90 39,90
100 g = 17,73

10,90
100 g = 18,17

35,90
100 g = 17,95

26,90
100 g = 21,52

66,90
100 g = 13,38

400 g

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
mlsné jazýčky.

E + G

Velikonoční 
lízátka
čokoládová
10 × 15 g

Riegelein

Velikonoční vajíčka
fondánová nebo želé
nebo
Velikonoční zajíčci
želé v bílé nebo hořké 
čokoládě
150 g

Velikonoční 
balíček

s čokoládovými
vajíčky

400 g

Jacquot

Velikonoční 
vajíčka
různé náplně
100 g

Riegelein

Velikonoční 
zajíc

čokoládový
Tom nebo Fritz

250 g

Riegelein

Velikonoční 
figurky
čokoládové
různé druhy
100 g

Helgert

Velikonoční 
zajíčci

z mléčné 
a bílé čokolády

100 g

Jacquot

Velikonoční 
balíček

s cukrovinkami
225 g

Jacquot

Velikonoční 
zajíček

čokoládový
60 g

Bodeta

Vajíčka
velikonoční

200 g

Zentis

Marcipánová 
vajíčka
s kakaovým 
práškem 
nebo s příchutí 
vaječného likéru
125 g

Moritz

Kakaová 
pochoutka
v dóze
500 g

Za koledu 
dobrotu! 
Do Velikonoc sice ještě 
nějaký ten týden zbývá, 
my Vám ale vycházíme vstříc 
a už nyní Vám nabízíme 
rozmanité dobroty pro mlsné 
jazýčky malých i velkých 
koledníků. Užijte si před-
velikonoční čas v poklidu!

Nákup teď – 
o Velikonocích pohoda!



Prodává Váš

IMAGEII



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl21, Boh21, Bsk21, Brn23, Bru21, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Jes21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, Kyj21, NJ21, Op21, Pel21, Pre21, Pv21, Svi21, Su21, Tb21, 
UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl21, Zno21, ZS21, ZA21 / Bl21, Boh21, Bsk21 ... 

iskové chyby neruučíme Prodej jen v echna fota jsou pouV

L !L !Levné! sleva!33% Levné! sleva!23%

19,90
původně 29,90

100 g = 4,98

22,90
původně 29,90

100 g = 5,73

L !Levné! sleva!25%L !Levné! sleva!33%

L !Levné! sleva!25%

25,90
původně 34,90

100 g = 6,48

19,90
původně 29,90

100 g = 15,31

29,90
původně 39,90

100 g = 4,27

LLLLLL !!LLLLLLeeeeeevvvvnnnnnnnéééééééé!!!! sleva!33%

19,90
původně 29,90

100 g = 4,98

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!20%

39,90
původně 49,90

100 g = 9,98

Naše rajská nabídka.

Pro všechny
milovníky rajčat.

Mutti

Rajčata
loupaná 

nebo 
jemně krájená

400 g/260 g

Mutti

Cherry rajčata
400 g/240 g

Mutti

Omáčka 
na pizzu
s bylinkami

400 g

Mutti

Rajčatový 
protlak

2 x koncentrovaný
130 g

Mutti

Rajčatové pyré
700 g

Jablíčko z ráje
Rajčata, nebo také rajská 
jablíčka, jsou skutečným 
darem z ráje. Obsahují 
lykopeny, kyselinu listovou, 
vitaminy C a E, draslík, zinek 
a další zdraví milé látky. Když 
se Adam a Eva zakousli v ráji 
do jablíčka, bylo to možná do 
rajčete. Není se čemu divit.

Solo pomodoro
Mezi nejvyvedenější produkty 
přírody patříme podle odborníků 
i my, rajčata. Máme skvělou chuť 
a spoustu zdraví prospěšných 
látek. Málokdo si s námi dokáže 
„vyhrát“ jako Italové. Z Itálie 
pochází i značka MUTTI. Jemně 
nasekaná nás tady zpracovávají 
ještě tentýž den po sklizni. Díky 
tomu si zachováváme čerstvost 
a původní chuť a aroma. Může za 
to i speciální proces zpracování, 
zvaný studený. „Speciální“ je i slo-
gan fi rmy. Zní „Solo pomodoro“, 
tedy „Jedině rajče“. Přesně!

Mutti

Krájená rajčata
s cibulí, česnekem
nebo bazalkou
400 g

Mutti

Rajčata
San Marzano

400 g/260 g

Komu se nelení, tomu se červení!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

799,-
doporučená cena 1399,-

199,-

Vysavač ZAN 2305                                             
 2dílná kovová trubice
 s mikrofiltrem
 objem prachového sáčku: 2 l
 automatické navíjení kabelu,
  včetně štěrbinového nástavce

a hubice na čalounění
 sáček: Swirl Y 05
  délka kabelu: 

4,5 m, příkon: 1600 W

TOP VÝROBEK

Pv22 / -

Smeták bez tyče                                             
 šířka: 31 cm
 různé barvy

Smetáček 
a lopatka                                             
 s gumovou lištou
 různé barvy

1 set

Náhrada k mopu                                             
 mikrofázová
 rozměry: 26 x 15 cm

1 kus

Náhrada 
k mopu                                             
 mikrovlákno
  rozměry: 

26 x 15 cm

1 kus

Deka mikrovlákno
  100% polyester
  různé barvy a vzory
  rozměry: 150 x 200 cm

cena za 1 kus
Dámský nebo 
pánský župan
froté
 100% bavlna
 s kapucí, páskem a kapsami
 barva: bordó nebo šedá
 velikosti: S – XXL

Ložní povlečení
  100% polyester mikrovlákno
  různé barvy a vzory
  polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka: 140 x 200 cm
 
cena za 1 balení

Rozmanitá nabídka –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.

Vše
za 25,-

  

                        

cena za 1 kus nebo sadu

249,- 

399,- 

TESTEXBEGO 068507

vhodné
do

sušičky



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Nabídka z této strany platí pouze pro prodejnu Prostějov, ul. Okružní.  

40 x 30 x 18 cm

100 x 60 cm

103 x 45 x 16 cm

150 x 60 cm

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

199,-

169,-

sleva!20% 

39,90
původně 49,90

2 kusy
v balení

sleva!16% 

49,90
původně 59,90

2 kusy
v balení

Pv23 / -

Úložný box
  skládací
  se zapínáním na zip
 transparentní víko
  rozměry: 40 x 30 x 18 cm

nebo 103 x 45 x 16 cm

Domácí 
obuv
dámská nebo pánská
  materiálové složení:

syntetika/textil
 různé barvy a vzory
  velikosti: 37 – 46

cena za 1 pár

Botník dřevěný
 3 police
 rozměry: 77 x 26 x 40 cm

Koš dvojitý
  objem: 14 l a 6 l 
  rozměry: 

42 x 32 x 40 cm
 materiál: plast

Obal na šaty
  se zapínáním na zip
  rozměry: 

100 x 60 cm
nebo
150 x 60 cm

Box plastový
  s víkem 
  na kolečkách
  objem: 

35 l nebo 50 l

opravdu nízké ceny!

149,- 

169,- 



  Vyhrajte eurovíkend 

                        v Paříži!

Online valentýnská soutěž 

Není romantičtějšího místa na světě, než je Paříž. Výhled z Eiffelovy věže 

nebo Sacré-Coeur Vám prostě vezme dech. Stejně jako úžasné dobroty 

v kavárničkách, které najdete na každém rohu. 

Vyhrajte eurovíkend v Paříži pro dva v hodnotě 

30 000 Kč od cestovní kanceláře Blue Style a užijte 

si romantický víkend se svou láskou.

Soutěžit můžete 
od 6. 2. do 19. 2. 2014.

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufl and.cz/
valentyn

Bl22, Boh24, Brn28, Bru24, CT24, CTB26, FM24, Ha24, HB26, Ho24, HrM24, Ji24, Jes24, Km24, Knv24, Kyj26, Ol26, Op24, OvP24, OZa28, Orl24, Pel26, Pre26, Pv24, Ry24, Svi24, Su24, Tb24, UB24, UH24, Vys24, Vse24, 
VsM26, Zl26, Zno26, ZS26, ZA24 / -

větě, než je P

ezm



ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 6. 2. 2014 
do středy 12. 2. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
776 999 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,

Tajenka z novin č. 3/14:

Prázdné nádoby dobře duní.

Cenu vyhrávají:
• Jana Bucharová, Praha
• Ludmila Patloková, Beroun
• Jindra Musilová, Děčín
• Hana Moravcová, Frýdland n. O.
• Jiřina Jandová, Kutná Hora

K výhře srdečně 
              blahopřejeme.

,,,,,,,

Tentokrát na téma 

ZIMNÍ SPORTY

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a  zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland Redak-
ce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat můžete 
i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i  námětem. Autor uveřejněného vtipu 
od nás dostane honorář 50 Kč, autor kresle-
ného vtipu 100 Kč.

Byl jednou jeden mejdan. Slavilo se až do  rána. 
Když byli všichni oslavenci řádně pod parou, na-
padlo jednoho z nich, že by si mohli zalyžovat. Tak 
vytáhl lyže a  začal v  paneláku jezdit po  schodech. 
Byla neděle ráno a jedna babička šla z kostela. Pro-
tože na  schodech se blbě házejí obloučky a  ba-
bička rozvášněnému lyžaři nechtěla nebo nestih-
la uhnout, stalo se něco, co se nemělo stát. Babič-
ka zůstala ležet pod schody v nepříliš dobrém sta-
vu. Oslavenci jí pochopitelně zavolali sanitku a po-
kračovali dál s pitím. Když už konečně dopili a po-
tom taky vystřízlivěli, pokusili se zjistit, kam ne-
šťastnou babičku odvezli. Šli se zeptat do  nejbližší 
nemocnice: „Prosím vás, nepřivezli vám sem ráno tu 
a tu paní?“ „Jo tu? Tak tu odvezli rovnou do blázin-
ce, říkala, že ji někdo v paneláku srazil na lyžích…“

Simona Piskáčková, Dvůr Králové nad Labem

„Ty takový sportovec, lyžař a piješ slivovici?“ „Co se di-
víš? Zítra neskáču, ale jedu slalom!“

Jana Dvořáková, Ostrava

Pan učitel napsal na  tabuli příklad 4:2. „Děti, co zbý-
vá dopsat?“ Pepíček se přihlásí a říká: „No přece názvy 
týmů!“

Tomáš Krejčí, Přibyslav

„Tak jsme se včera zase pohádali.“ „A proč?“ „Žena se 
chtěla dívat na  detektivku a  já na  hokej.“ „A  kdo byl 
pachatel?“
Anna Zapletalová, Prostějov

„Dneska si ani nebudu 
sundávat chrániče,“ sdě-
luje po  prohraném zápa-
se brankář. „Proč?“ „Aspoň 
budu trošku chráněný, až 
po nás budou fanoušci há-
zet kameny!“

Bohuslava Kvetanová, Brno

Sovětský lyžař dojede 
do  cíle mezinárodních zá-
vodů v  rekordním čase 
na  jedné lyži. Reportéři se 
ho ptají: „Proč máte jen jed-
nu lyži?“ „Protože sovětské 
lyže ve světě nemají páru.“

Andrea Hrabcová, Ostrava

„Při skocích z  obřího můstku upadl přímo na  hla-
vu… A vzápětí požádal o ruku naší dcery…“

Viktor Pondělík, České Budějovice
 

„Tondo, víš, že můj starší bratr hrával dříve v útoku?“ 
„???“ „Když se oženil, musel přejít do obrany…“

Ludmila Uhrová, Třebíč

„Ten brankář musí být určitě rybář!“ „Proč myslíte?“ 
„Protože malé pouští a velké mu utečou.“

Jana Štrachová, České Budějovice

Jana Stará, Mariánské Lázně

„No co tak koukáte? To jste ještě neviděli gordický uzel?“

Bl24, Boh25, Brn29, Bru25, CT25, FM25, Ha25, Ho25, HrM25, Ji25, Jes25, Km25, Knv25, Op25, OvP25, OZa29, Orl25, Pv25, Ry25, Svi25, Su25, Tb25, UB25, UH25, Vys25, Vse25, ZA25 / - Ca25, Dc25, DK25, Jic25, JN25, Chru25, Lb25, MB29, NB25, Ny25, Par25, Tu25, RL25 / - 
AMO29, APO25, AVY29, AJV29, CB29, CK25, JH25, Kla29, Pis25 / -   Do25, Kt25, ML25, Rok25, So25, UL25, Zat25 / -

POMŮCKA:
ONOT, REP
RI, USED

TÝKAJÍCÍ
SE

OCÚNŮ

MUŽSKÉ
JMÉNO

CITOSL.
TIŠENÍ

ŘÍMAN
CITOSL.
SMÍCHU

PŘELUD HOSTINA
NEBOŤ
(NÁŘ.)

OJEZDIT TYRAN MIHULE OBELISK

VYPRÁZD−
NĚNÍ

HUTNICKÉ
PECE

PTAČÍ
POTRAVA

PÁDOVÁ
OTÁZKA

DOVED−
NOST

SILNICE

2. DÍL
TAJENKY

SKLADIŠTĚ

1. DÍL
TAJENKY

DOMÁCKY
ANSELM

NÁZEV
SYKAVKY

DŮLNÍ
PLYN

KOREJSKÁ
DYNASTIE

BÁSNICKÝ
ZÁPOR

POVIDLA
(NÁŘ.)

NÁZ. ZN.
POLOMĚRU

UKAZOV.
ZÁJMENO

OZN. DÁLK.
VOZIDEL

PŘED−
LOŽKA

SNÍŽIT
CENU

PORCO−
VATI

AFRICKÝ
VELETOK

DŘ. JEDN.
OZÁŘENÍ

NÁŘADÍ
(SLANG.)

KTERÁ
(ZAST.)

ANGLICKY
„POUŽITÝ”

IRČAN

KRÁSA

ŘÍMSKÝCH
101

LESKLÝ
NÁTĚR

SLOVEN−
SKY
„AR”

ČERVENÍ

VOJENSKÝ
POSTOJ

SLOVEN.
„PŘELET”

INDIÁNSKÝ
ČLUN

STARO−
ŘÍMSKÁ
MINCE

POPRUHY

JMÉNO
PĚVCE

BLACHUTA

MODEL
FORDU

KOSTKOVA−
NÁ LÁTKA

DĚTSKÝ
POZDRAV

BĚŽNÝ
METR (ZK.)

BODAVÝ
HMYZ

FILMOVÁ
HVĚZDA

TO I ONO

HASNICE

MEZ. KÓD
NAMIBIE

KRAJ. VOJ.
SPRÁVA

DRUH
PAPOUŠKA

3. DÍL
TAJENKY

OTEC
(KNIŽ.)

PRIMÁT

RUSKÁ
ŘEKA

RUMUN−
SKÉ

MĚSTO

RANNÍ
VLÁHA

DRUH
PAPOUŠKA

ČERNÁ
KÁVA

DRUH
PÁSOVCE



OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Je jasné, že i po 20 letech hraní par-

dubické Vypsané fi Xe náplň nevy-

sychá. Ba naopak. Pánové dokazu-

jí, že čas jim přeje a slogan „zrát jako 

víno“ zde platí bezesporu. Důkazem 

je i další, v pořadí již sedmé, studiové 

album – Krásný smutný den, které vy-

jde v  pátek 7. března. Vydáním alba 

kapela zároveň odpálí své jarní turné 

nazvané Ve vzduchu je jaro. 

Na  nové album se kapela poctivě při-
pravovala již loňský říjen, kdy ve studiu 
na  sečské přehradě vypilovala písně, 
které na  desce budou. „Celé to bude 
víc syrovější, naturálnější. Trochu ná-
vrat do  našich začátků. I  možná proto 
jsme se rozhodli pro producenta On-
dru Ježka, který má přesně pro tenhle 
styl to správné cítění,“ říká zpěvák Már-
di. „Chceme být zhruba v  půlce úno-
ra se vším hotoví, protože pak se des-
ka pustí do  výroby a  my se musíme 
ještě věnovat přípravám k  turné. Těch 
dvacet let chceme samozřejmě oslavit 
s  našimi fanoušky a  jak jinak než des-
kou a  hromadou koncertů,“ pokračuje 
Márdi. „Bohužel řešíme i  problém, kte-

rý nastal s  rozhodnutím našeho basá-
ka Mejna odejít z kapely. Je to pro náš 
všechny velkej smutek, i  když jsme to 
věděli již dlouho. Mejn s  námi nahraje 
ještě nové album a  dokonce nám na-
fotil i nové promofotky, ale faktem zů-
stává, že hledáme náhradu. Což nebu-
de jednoduchý.“ Rok 2014 bude pro 

„fi Xu“ hlavně ve znamení koncertů. Jar-
ní turné vystřídají letní festivaly, kde 
kapela slibuje i překvapení. Hlavní tur-
né k dvaceti letům kapely pak proběh-
ne na  podzim a  vyvrcholí předvánoč-
ním koncertem ve velkém sále pražské 
Lucerny.

Pramen a foto: Johana Turnerová

Rok 2014 rokem Vypsané fi Xy!

Po  dvou letech se 

do  Prahy vrátí ob-

líbená skupina Ma-

nic Street Preachers. 

Vystoupí 14. května 

ve Velkém sále pražské 

Lucerny. Vedle skladeb 

z  poslední nahrávky 

Rewind The Film před-

staví hity ze své dlou-

holeté kariéry. 

Kapela zdůrazňující na  koncertech 
svůj původ z  Walesu u  nás vystoupí 
počtvrté. V  roce 2010 byla hvězdou 
Open Air Festivalu v Trutnově. V  roce 
2012 při své poslední návštěvě v Praze 
propagovala výběrové album Natio-
nal Treasures – The Complete Singles. 
Skupinu nyní tvoří kytarista a  zpě-
vák James Dean Bradfi eld, baskytaris-
ta a  textař Nicholas Allen Jones a bu-
beník Sean Anthony Moore. Debuto-
vé album s názvem Generation Terro-
rists vyšlo v  roce 1992. Mezníkem je-

jich kariéry se stalo čtvrté album Eve-
rything Must Go z roku 1996, které ka-
pele známé svými levicovými názory 
vyneslo první dvě prestižní ceny Brit 
Awards v  kategoriích Nejlepší britská 
kapela a  Nejlepší album roku. V  září 
loňského roku vydali Manic Street Pre-
achers své 11. studiové album, kte-
ré nazvali Rewind The Film. Natáče-
lo se v  jejich vlastním studiu v  Cardi-
ff u a  podle hudební kritiky jde s  nej-
větší pravděpodobností o  nejklidněj-
ší počin v  diskografi i této velšské tro-

jice. V témže roce kapela na-
točila ještě jednu desku. Ti-
tul Futurology by se měl ob-
jevit v  první polovině toho-
to roku.

ČTK
Foto: ČTK/PA/Julien Behal

Valašské muzeum v přírodě v Rož-

nově pod Radhoštěm na  Vsetín-

sku letos nabídne návštěvníkům 45 

pořadů v cyklu Valašský rok 2014. Zá-

kladní struktura pořadů je daná a vy-

chází ze zvykoslovného či kalendář-

ního roku, více bude koncertů či di-

vadelních představení, sdělila ČTK 

mluvčí muzea Petra Valíčková. 

Skanzen skládající se ze tří areálů si loni 
prohlédlo více než 243 000 lidí, patří tak 
k  nejnavštěvovanějším turistickým cí-
lům ve  Zlínském kraji. „Do  programo-
vé nabídky muzea se po letech vrací po-
řad věnovaný textilní výrobě Z  truhel 
a  skříní či Svatojánský večer s  celoden-
ním oživením expozic v  areálu Valašské 
dědiny. Podzimní úrodu z polí představí 
pořad Podzim na poli a v chalupě aneb 
Konopná a lněná sobota,“ uvedla mluv-
čí. Tradičně hojně navštěvovaný vánoč-
ní cyklus pořadů zakončí Štěpánská ko-
leda. „Muzeum se snaží reagovat na po-
žadavky a  postřehy návštěvníků, pro-
gramová nabídka bude obohacená na-
příklad o noční prohlídku na objednáv-
ku Na dědině noc či pořad pro děti Hra-
vá dědina, návraty do  zmizelého světa 
dětských her,“ uvedla Valíčková. Nový 
bude také pořad s  trochou recese na-
zvaný Rozmarné léto, který se bude ko-

nat v  červenci. V  muzeu se budou také 
konat tradiční festivaly Rožnovská va-
laška, Romská píseň a  Jánošíkův dukát. 
V objektech muzea se uskuteční 11 bo-
hoslužeb. Muzeum také rozšířilo pro-
hlídky s  průvodcem. Každou hodinu 
bude tato služba dostupná i  v  areálu 
Dřevěného městečka, kam se lidé mu-
seli dříve objednávat. Vstupy na  výsta-
vy budou součástí vstupného do  všech 
areálů muzea. „Rodinná vstupenka bude 
rozšířena na  maximálně dva dospělé 
a čtyři děti do 15 let. Dříve platila pro ro-
diče a  maximálně dvě děti,“ pozname-
nala mluvčí. V  červenci a  srpnu budou 
moci lidé využít zvýhodněného vstup-
ného platného 2 hodiny před uzavře-
ním areálu. 

ČTK
Foto: ČTK/Zdeněk Němec 

Do Prahy se vrátí 
Manic Street Preachers 

Rožnovský skanzen letos nabídne 
45 programů, připravil i novinky 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jo Nesbø 
Levhart

Jestliže jste se 

někde dočetli, 

že Levhart je Ne-

sbøovo mistrov-

ské dílo, pak věz-

te, že je to pravda. 

Tentokrát se Jo Nesbø přímo překonává. Po-

kud doposud ve  svých detektivkách před-

vedl, že dokáže čtenáře přikovat ke  knížce 

neobvyklou zápletkou, skvělým vykresle-

ním postav a nečekaným rozuzlením, tento-

krát dovedl svoje dílo k dokonalosti.

Norským hlavním městem otřásl nález dvou 
ženských těl i  způsob jejich smrti. Odděle-
ní vražd čelí záhadě – bodné rány ve tvářích 
obětí jsou četné, pravidelné, a navíc byly ve-
deny zevnitř úst. Jaká vražedná zbraň je moh-
la způsobit? Mladá kriminalistka Kaja Sol-
nessová je vyslána do  Hongkongu, aby od-
sud přivedla jediného člověka, který může ta-
kový případ vyřešit. Vyšetřování Harryho Hola 
nakonec zavádí nejen na  zasněžené opuště-
né pláně v  norských horách, nýbrž i  do  hor-
ké Afriky na úpatí sopky. A jde v něm o život. 

Knihu můžete zakoupit ve vybraných 
OD Kaufl and, které mají v nabídce sortiment knih.

Bl25, Brn30, Bru26, FM26, Ho26, HrM26, Ji26, Jes26, Km26, Knv26, Op26, Pv26, Ry26, Svi26, Su26, Tb26, UB26, UH26, Vys26, ZA26 / - Ca26, Dc26, DK26, Jic26, JN26, Chru26, Lb26, MB30, NB26, Ny26, Tu26, RL26 / - 
AMO30, AVY30, AJV30, CB30, CK26, JH26, Kla30, Pis26 / -   Do26, Kt26, ML26, Rok26, So26, UL26, Zat26 / -



za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

Password – tedy heslo –Password – tedy heslo – už není  už není 
nejhorší heslo na internetu nejhorší heslo na internetu 

Známé anglické slovo 

„password“ – tedy heslo – 

už není nejběžněji rozšířeným 

nejhorším heslem mezi uživa-

teli internetu. Překonala ho čí-

selná posloupnost „123456“, 

napsala online bezpečnostní 

fi rma SplashData, kterou cito-

vala agentura AFP. 

Firma SplashData zveřejnila svůj 
každoroční seznam nejhorších 
hesel a  uvedla, že je to poprvé, 
co „password“ ztratil první příč-
ku a  vyměnil si postavení s  do-
sud druhým numerickým riva-
lem. Na třetím místě se od roku 
2012 drží „12345678“, následo-

vané na čtvrté a páté příčce hes-
ly „qwerty“ a  „abc123“. V  prv-
ní desítce se poprvé umístilo 
heslo „iloveyou“ (milujitě), kte-
ré se dostalo na  devátou příč-
ku. Na  seznam se také poprvé 
dostala taková hesla, jako „ado-
be123“ či „photoshop“, což při-
mělo představitele fi rmy Splash-
Data k  varování, že užívat jako 
heslo názvy používaného pro-
gramu nebo stránek, na  něž se 
uživatel přihlašuje, není příliš ro-
zumné.

ČTK
Foto: 

ČTK/PICTURE ALLIANCE/CHRO-
MORANGE/Bilderbox

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelPv 27 / – 35

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

  6. 2.  Vanda

  7. 2.  Veronika

  8. 2.  Milada

  9. 2.  Apolena

10. 2.  Mojmír

11. 2.  Božena

12. 2.  Slavěna

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Staèí O
P

Peníze ještì dnes!

226 200 386
Zprostøedkovatel pùjèek a úvìrù pro více investorù

RYCHLÁ
PÙJÈKA

volejte info linku 8 - 20 hod.volejte info linku 8 - 20 hod.

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy
• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •Volejte našeho 

regionálního zástupce

606 825 964
Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevírací doba:         Po - Pá 9 – 12/12:30 - 17:00 

Oční optika ČECH 
Plumlovská 55  
(Krátká 2) 
Prostějov 
Tel.: 778 08 30 50 

 
 

 

 35% sleva na vybrané brýlové 

čočky včetně multifokálních  
(veškeré brýlové čočky od 1 000,- Kč, platí v případě u nás 
zakoupené brýlové  obruby) 
 

 brýlové obruby od 230 Kč  

(po odečtení receptu od zdrav. poj.) 

 

 

    

OČNÍ OPTIKA 

Platí od 20.1. do 28.2.2014 

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 8. 2. a v neděli 9. 2. 2014!

3 roky

Kaufland zaručuje:
Záruku 3 roky na
všechny elektrospotřebiče!
Na naši kvalitu se můžete
spolehnout. Proto Vám poskytujeme
podstatně delší záruku,
než předepisuje zákon.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pv28 / Bl28, Boh28, Bsk24, ...

Prostějov 

ul. Okružní, ul. Olomoucká

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

sleva!35% 
původně 69,90

!!!!LLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!evvnvvnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!!éééé!!!!!!!!éééé!éééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

L !L !Levné! sleva!21%L !Levné! sleva!33% Levné! sleva!22%

Levné!

44,90
1 kg = 89,80

13,50
původně 16,90

19,90

39,90
původně 59,90

100 g = 15,96

145,-
původně 185,-

16,90
původně 21,90

Mělněné maso Extra
směs hovězího 
a vepřového masa

Pultový prodej
Eidamská cihla

Sýr
přírodní 

polotvrdý
tuk 30 %

100 g

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Belgique d´Or 
Exclusive

Dezert
Premium mořské 

plody
250 g

Bihophar

Med květový
nebo

Med krémový 
květový

1000 g

Šťáva 100%
pomeranč

1 l Tetra Pak

500 g balení


